1 АПК, Върховният административен съд, състав на осмо отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 531 от 19.04.2023 г., постановено по дело № 2312 по описа за 2022г. на Административен съд - Варна.	
	ОСЪЖДА К. Иванова, [ЕГН], с адрес: гр.Белослав, [улица], за заплати на Национална агенция за приходите сумата от 532, 18 (петстотин тридесет и два лева и осемнадесет стотинки) лева, разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА